АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022 № 716

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского
муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и

органов местного самоуправления Холмского муниципального района в
сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно -

технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг. и на плановый
период до 2022 года»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с
решением Думы Холмского муниципального района от 23.09.2022 № 124 «О
внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 17.12.2021
№89», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального
района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного
самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского
и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового)
обслуживания на 2016-2020 гг. и на плановый период до 2022 года»,
утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 10.11.2015 № 662, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в
следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансирования

Год
бюджет

муниципаль
ного района

федера
льный
бюдже

т

областной
бюджет

бюджет
Холмско

го
городск

бюджет
ы

поселен
ий

Внебю
джетн

ые
средст

Всего

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.10.2022 16:53
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ого
поселен

ия

ва

1 2 3 4 5 6 7 8
2016 5041,6 178,1 5219,7
2017 5401,6 116,9 5518,5
2018 7292,6 115,0 7407,6
2019 14461,49757 285,11840 14746,61597
2020 13432,89746 1114,17557 14547,07303
2021 13282,79239 1262,31054 14545,10293
2022 13895,91000 2319,24000 16215,15000
ВСЕГО 72808.89742 5390,84451 78199,74193

1.2. Изложить Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского
муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного,
хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2016-2020 гг. и на
плановый период до 2022 года», в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорт

а
муници
пальной
програм

мы)

Источник
финансир

ования 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Задача 1. Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического и

бытового обслуживания учреждений района.
Бюджет
муниципа
льного
района

5041,6 5401,6 7292,6 14461,49757 13432,89746

13282,79239 13895,910001.1. Обеспечение
организации и
ведения
бухгалтерского и
налогового учета и
отчетности,
транспортного,
хозяйственно-
технического и
бытового
обслуживания
учреждений района

Муниципальн
ое казенное
учреждение
Холмского
муниципальн
ого района
«Центр
обслуживания
учреждений»

2016-
2022

1.1.1 -
1.1.19

Областно
й бюджет 55,0 17,7 20,0 188,41840 1029,97557 1194,91054 2251,84000

1.2. Осуществление
отдельных
государственных
полномочий по
оказанию социальной
поддержки
обучающимся
муниципальных
образовательных
организаций

Муниципальн
ое казенное
учреждение
Холмского
муниципальн
ого района
«Центр
обслуживания
учреждений»

2016-
2022

1.1.20
1.1.21

Областно
й бюджет

123,1 99,2 95,0

96,70000 84,20000 67,40000 67,40000

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 5219,7 5518,5 7407,6 14746,61597 14547,07303 14545,10293 16215,15000